Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Rosa, Domenica 30/10/2022 ore 17:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

FANGIO FRANCESCA
BIZZOTTO ANNA
PALLADIN GIULIA
RUMMOLO SARA
TERZOLI LETIZIA
MARAGNO GAIA
PINARELLI ALICE
MARCHETTO SERENA
WALDNER SELINA
FORESTAN ILARIA
NEGRO ELEONORA
12 MARTIGNAGO ANGELICA
13 GUERRIERO ANNA

14 GJOKA STELLA

15 SIMEONI GIORGIA

16 ZILIO VERONICA

17 ZANNI EMMA

18 FABBRI MYRIAM

19 LION ANDREA ELENA
20 TECCHIO ELISA

21 MINNITI ANNA

22 CARLOTTO ISABELLA
23 ZANARDO LAURA

24 PUGIOTTO ISABELLA
25 MARIUZZO MATILDE
26 CARRARO SOFIA

27 TINAZZI LARA

28 MACOR JESSICA

29 BOEM CORA

30 CANTALUPI CHIARA
31 MION GAIA

32 RINALDO VITTORIA
33 CROESI GIORGIA

34 DONO' GIULIA MARIA
35 DE COPPI MAYA

36 ZEN BENEDETTA

37 MARANGON EMMA GIULIA
38 MOSER VANESSA

- RUSSILLO REBECCA
- CENTONZA MARIA
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Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine

Anno

1995
2004
2005
2008
2006
2005
2005
2005
2008
2007
2007
2008
2006
2007
2006
2008
2003
2006
2004
2006
2007
2008
2008
2005
2007
2008
2005
2008
2006
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2006
2005
2008

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

IN SPORT

TEAM VENETO

TEAM VENETO

PALLANUOTO TRIESTE A.S.D.
Acqua Alfa Sud

ANTARES NUOTO

TEAM VENETO

LEOSPORT

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

TEAM VENETO
LEOSPORT

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO STRA
NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
SWEET TEAM MODENA A.S.DILETT.
FERRARANUOTO
HYDROS

LEOSPORT

PLEBISCITO PADOVA
LEOSPORT

HYDROS

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

AQUAREA VICENZA
HYDROS

ARCA TEAM

PIAVE NUOTO

SWEET TEAM MODENA A.S.DILETT.
NUOTO VENEZIA
AMATORI NUOTO

SOC. NUOTO GEMONESE
CENTRO NUOTO STRA
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO ROSA'
CITTA' SPORT VICENZA
RARI NANTES VALSUGANA
IN SPORT

ARCA TEAM

50m

31.51
33.29
34.11
34.32
34.54
33.83
35.08
34.45
36.20
35.65
36.08
35.60
36.09
34.84
36.07
36.70
36.55
36.49
36.57
36.98
36.67
37.56
36.77
37.67
38.35
38.33
38.31
38.54
39.05
38.81
39.55
39.28
39.80
40.13
40.04
40.35
42.38
43.21

MEETING HALLOWEEN 17° TROFEO CITTA' DI ROSA'

34.56
37.35
37.87
38.07
38.90
39.71
38.72
40.03
39.49
40.47
40.16
40.75
40.27
41.82
40.97
41.00
41.35
41.62
41.55
42.23
43.01
42.24
43.05
42,71
42.34
42.91
43.04
43.96
43.64
43.98
43.48
45,51
45.61
45.91
46.20
46.20
48.94
49.20

i

VENETO

Foglion. 1
30/10/2022

Serie

FINALE Punti

01:06.07
01:10.64
01:11.98
01:12.39
01:13.44
01:13.54
01:13.80
01:14.48
01:15.69
01:16.12
01:16.24
01:16.35
01:16.36
01:16.66
01:17.04
01:17.70
01:17.90
01:18.11
01:18.12
01:19.21
01:19.68
01:19.80
01:19.82
01:20.38
01:20.69
01:21.24
01:21.35
01:22.50
01:22.69
01:22.79
01:23.03
01:24.79
01:25.41
01:26.04
01:26.24
01:26.55
01:31.32
01:32.41

ASS

ASS

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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